
195/000                             Artikelpass für 80195676                    25.01.2024,02:10:43   Seite    1

Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Haribo Suessware Lakritz-Konfekt Konfekt-Stangen 1 Rd 150 St

Verkehrsbezeichnung            : Lakritz-Konfekt

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Haribo Holding GmbH & Co. KG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Haribo

GTIN                           : 4001686154014

LAN                            : 10001732

Höhe                           : 110 mm

Breite                         : 185 mm

Tiefe                          : 185 mm

Nettogewicht                   : 1200 g

Bruttogewicht                  : 1259 g

Füllmenge                      : 1200 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Brauner Zuckersirup; Glukosesirup; Zucker; WEIZENMEHL; Stärke;

                                 MILCHZUCKER; Dextrose; Kokosraspeln; Süßholzextrakt (3 % bezogen auf den

                                 Lakritzanteil); Palmfett; MAGERMILCHPULVER; Kochsalz; Aroma; Gelatine; Frucht-

                                 und Pflanzenkonzentrate: Apfel, Rote Beete, Paprika, Karotte, Saflor, Tomate,

                                 Kürbis; Säuerungsmittel: Citronensäure; Sonnenblumenöl; Überzugsmittel:

                                 Bienenwachs weiß und gelb.

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1594 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 377 kcal

Fett                           : ca. 4,1 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 2,8 g

Kohlenhydrate                  : ca. 81,0 g

 davon Zucker                  : ca. 54,0 g

Eiweiß                         : ca. 3,1 g

Salz                           : ca. 0,79 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Säuerungsmittel                                                                             : Ja

Überzugsmittel                                                                              : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 02.02.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


